

**SUSITARIMAS NR. 1
PRIE 2017 M. LIEPOS 19 D. STATYBOS DARBŲ RANGOS
SUTARTIES NR. SŽ-1001**

2017 m. *lapkričio 3*
Šiauliai

d. Nr. *SŽ-113H*

Šiaulių miesto savivaldybės administracija, atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Antano Bartulio, veikiančio pagal Šiaulių miesto savivaldybės administracijos veiklos nuostatus (toliau – Užsakovas) ir UAB „Eirta“, atstovaujama direktoriaus Tomo Balčiūno, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – Rangovas), ir toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, atsižvelgdami į 2017-08-10 VŠĮ Šiaulių reabilitacijos centro prašymą Nr. S-115, vadovaudamiesi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 dalies 2 punktu, 2017-07-19 statybos darbų rangos sutarties Nr. SŽ-1001 (toliau – Sutartis) 9.11.1 punktu bei kitomis nuostatomis, sudarėme šį Susitarimą:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus, Sutartyje nenumatytus, tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytais Darbais susijusius Darbus – parengti VŠĮ Reabilitacijos centro (Pramonės 15A, Šiauliai) automobilių stovėjimo aikštelės papildomo išvažiavimo įrengimo darbo projektą ir atlikti Darbus.

2. Papildomus Darbus Rangovas įsipareigoja atlikti ne vėliau kaip iki 2017 m. gruodžio 4 d. Šalys nustato, kad šis terminas galioja tik šiame Susitarime įvardytiems darbams atlikti, Sutartyje numatytų Darbų atlikimo terminas nėra keičiamas.

3. Rangovas privalo pateikti Užsakovui Susitarimo įvykdymo užtikrinimą (besąlyginę ir neatšaukiamą banko garantiją arba piniginį užstatą, kuris pervedamas į Užsakovo sąskaitą AB Swedbank banke, sąskaitos Nr. LT03 7300 0100 024 10161, nurodant Sutarties pavadinimą ir datą bei Susitarimo numerį ir datą) ne vėliau kaip per 7 dienas nuo Susitarimo pasirašymo. Užtikrinimo suma 10 (dešimt) proc. nuo papildomų Darbų vertės – 1500,93 Eur. Susitarimo įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko garantijos išdavimo dieną ir turi galioti iki 2017 m. sausio 31 d. Jei papildomų Darbų atlikimo terminas yra pratęsiamas, atitinkamai turi būti pratęstas ir Susitarimo įvykdymo užtikrinimo galiojimas.

4. Užsakovas įsipareigoja apmokėti už atliktus papildomus Darbus Sutartyje nustatyta tvarka.

5. Pakeisti Priimtą Sutarties sumą, į ją įskaičiuojant papildomų Darbų vertę 15009,25 Eur.

6. Nustatyti, kad Priimta Sutarties suma – 85903,74 Eur.

7. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.

8. Susitarimo priedas žiniaraštis (lokalinė sąmata yra neatskiriama Susitarimo dalis).

9. Šis Susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną egzempliorių kiekvienai šaliai.

Abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią.

Šalių adresai ir rekvizitai:

UŽSAKOVAS

Šiaulių miesto savivaldybės administracija
Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai
Kodas 188771865
A. s. Nr. LT85 7300 0100 9151 1042
AB Swedbank, b. k. 7300
Tel. 8-41 500 515
Faks. 8-41 524 115
elektroninis paštas: info@siauliai.lt

RANGOVAS

UAB „Eirta“
Vytauto g. 76-4, Šiauliai
kodas 300588300
PVM mokėtojo kodas LT 100002536814
A. s. Nr. LT 47 7290 0000 0946 7735
AB „Citadelė“ bankas, Šiaulių filialas, b. k. 72900
Tel. 8-41 547581, 8 676 37188
elektroninis paštas: eirta.statyba@gmail.com

Pasirašančiojo vardas, pavardė
Antanas Bartulis

Pareigos Administracijos direktorius

Parašas

Data

A.V.

Pasirašančiojo vardas, pavardė
Tomas Balčiūnas

Pareigos Direktorius

Parašas

Data



Tvirtinu: 15009.25 Eur

Atsakingas atstovas _____

Atsakingas atstovas Direktorius
 2017 m.  mėn. d. Foran Balčiūnas

2017 m. _____ mėn. _____ d.

2017 m. _____ mėn. _____ d.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SAMATA

Statinių grupė 170615 **VsĮ Šiaulių reabilitacijos centro (Pramonės g. 15, Šiauliai) automobilių stovėjimo aikštelės įrengimo darbai**

Statinys	2 VšĮ Šiaulių reabilitacijos centro (Pramonės g. 15, Šiauliai) automobilių stovėjimo aikštelės įrengimo darbai - papildomi darbai
-----------------	--

Žiniaraštis

Suma žiniaraščiui 15009.25 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
1 Statybos dabai								
1	N27-112	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15	100m	0.35	89.73	246.37	5.2	341.3
2	N27P-28-1	Smėlio pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 25 cm) k9=1.15	100m2	1.39	132.81	203.36	26.89	363.06
3	N27-330	Pagrindų 15 cm sluoksnio iš dolomitinės skaldos įrengimas k9=1.15	100m2	1.39	15.62	530.21	106.54	652.37
4	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	1.39	47.59	86.28	26.89	160.76
5	N27P-22-2	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles(smėliu) k9=1.15	100m2	1.39	308.89	836.75	141.1	1286.74

Skyriuje 1

Papildomų medžiagų vertė	3.00%		57.09		
Papildomų mechanizmų vertė	3.00%			9.20	
Sezoniniai darbai	15.00% (594.64)	89.20			
Specifiniai darbai	17.00%				
Papildomas darbo užmokestis	8.00%(594.64+89.20)	54.71			
Viso:		738.55	1960.06	315.82	3014.43
Soc.draudimo išlaidos	31.00%(594.64+89.20+54.71)	228.95			
Statinio statybos išlaidos		967.50	1960.06	315.82	3243.38
Statybvietės išlaidos	9.00%				291.90
Iš viso tiesioginės išlaidos					3535.28
Pridėtinės išlaidos	30.00%(594.64+89.20+54.71)				221.57
Pelnas	5.00%(3535.28+221.57)				187.84
Iš viso netiesioginės išlaidos					409.41

Pridētinēs vertēs mokestis 21.00%

Bendra vertė be PVM	3944.69
---------------------	---------

828.38

Bendra vertė su PVM

4773.07

2 Užtvaros įrengimas

1	N6-7-1	Pamato įrengimas užtvarami k8=1.03, k9=1.15	m3	0.6	32.87	51.81	84.68
2	N2P-0414	Kelio užtvary montavimas	vnt.	2.0	60.11	1655.5	1715.61
3	N50-280	Spindulinės sistemos visų tipų davikliai tvirtinami ant sienų arba stulpų	vnt	2.0	47.36	157.37	204.73
4	N27P-74-1	Indukcinės srovės daviklių asfaltbetonio	100m	0.6	46.6	34.2	28.25
							109.05

Sam. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūzm.	Medžiagos	Mechanizm.	Iš viso
		dangoje įrengimas k8=1.04						
5	K	Indukacinės kilpos įrengimas	vnt	1.0	90.45	184.6		275.05
6	N50-340	Lauko videokameros montavimas	vnt.	1.0	10.68	270.4	0.13	281.21
7	N50-391	Lauko kameros derinimas	vnt.	1.0	10.25			10.25
8	K	Antivandalinio namelio numerių atpažinimo kamerali montavimas	vnt	1.0	60.3	499.0		559.3
9	K	Transporto valdymo sistemos bloko montavimas	vnt	1.0	60.3	65.64		125.94
10	K	Numerių atpažinimo programos licenzija - 1 kanalas	vnt	1.0	45.23	330.0		375.23
11	K	Programavimo, derinimo darbai	kompl.	1.0	364.51			364.51
12	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu kabeliams k9=1.15	km	0.092	192.94			192.94
13	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams k9=1.15	km	0.092	77.1			77.1
14	N21-149	Iki 50mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas	100m	1.83	97.64	5.56		103.2
15	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	2.0	36.75	142.14	1.7	180.59
16	K	Serverio numerių nuskaitymui montavimas	kompl.	1.0	126.63	656.5		783.13
Skyriuje 2					1359.72	4052.72	30.08	5442.52
		Papildomų medžiagų vertė 3.00%				121.58		
		Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					0.90	
		Sezoniniai darbai 15.00% (302.91)			45.44			
		Specifiniai darbai 17.00%			2.85			
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1359.72+45.44+2.85)			112.64			
		Viso:			1520.65	4174.30	30.98	5725.93
		Soc.draudimo išlaidos 31.00%(1359.72+45.44+2.85+112.64)			471.40			
		Statinio statybos išlaidos			1992.05	4174.30	30.98	6197.33
		Statybvietės išlaidos 9.00%						557.76
		Iš viso tiesioginės išlaidos						6755.09
		Pridėtinės išlaidos 30.00%(1359.72+45.44+2.85+112.64)						456.20
		Pelnas 5.00%(6755.09+456.20)						360.56
		Iš viso netiesioginės išlaidos						816.76
						Bendra vertė be PVM		7571.85
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1590.09
						Bendra vertė su PVM		9161.94
3 Darbo projekto parengimas								
1	12-00001	Darbo projektas	kompl.	1.0		887.8		887.8
Skyriuje 3						887.80		887.80
		Iš viso tiesioginės išlaidos						887.80
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						186.44
						Bendra vertė su PVM		1074.24
Viso žiniaraštyje 1								15009.25

Sudarė:


Inžinierė-samatininkė
Raimonda Galentytė